

# Biblioteksmedhjælper til Tønder Kommunes Biblioteker

Brænder du for at arbejde med mennesker og være en god vært? Er du god til at møde dine medmennesker med entusiasme, engagement og indsigt? Hvis du kan nikke ja til ovenstående, så vil vi meget gerne modtage en ansøgning fra dig.

Vi er et moderne folkebibliotek, der stræber efter at være et kulturelt og læringsmæssigt centrum for vores lokalsamfund. Der er i alt fire afdelinger: Tønder, Toftlund, Skærbæk og Løgumkloster. På de tre lokalbiblioteker udfører vi også borgerserviceopgaver.

**Vi håber på at finde en kollega, der har**

- interesse for både de klassiske biblioteksopgaver og borgerservice
- gode kommunikationsevner og samarbejdsevner
- flair for administrative opgaver og det gode værtskab.

## Om stillingen

Vi søger en engageret og serviceminded biblioteksmedhjælper til vores team. Som biblioteksmedhjælper spiller du en vigtig rolle i at sikre, at vores brugere får en positiv oplevelse, når de besøger biblioteket.

Du får vagter på vores tre lokalbiblioteker i Toftlund, Skærbæk og Løgumkloster, hvor du skal være med til at hjælpe kommunes borgere, når de henvender sig i borgerservice og biblioteket. Du skal være servicemindet og have lyst til at give vores lånere og borgere en god oplevelse.

Stillingen er på 20,5 timer pr. uge, fordelt på fire arbejdsdage (mandag, tirsdag, onsdag og torsdag). Lørdagsarbejde kan forekomme efter aftale, og løn og ansættelsesvilkår er efter gældende overenskomst.

## Om dig

Bibliotekserfaring er en fordel, men bestemt ikke et krav, ligesom din uddannelse heller ikke er altafgørende. Det vigtigste er, at du brænder for mødet med borgeren, formidling af litteratur og din rolle som god vært for vores mange besøgende.

- Du synes, at det er spændende at sætte sig ind i nye systemer og praksisser.
- Du har gode samarbejds- og kommunikationsevner.
- Du har et godt humør, og trives med at arbejde med mange forskellige typer af mennesker.

## Om os

Vi er cirka 20 medarbejdere, som elsker at gøre en forskel for vores medmennesker. Vi arbejder blandt andet med læselyst for børn og unge, FN's verdensmål, samspillet mellem kultur og sundhed, samt spændende og kreative arrangementer for vores borgere.

Vi er en organisation med fokus på at det skal være både spændende og rart at komme på arbejde. Derfor har vi stor fokus på fælleskabet og på vores løbende faglige udvikling.

[Se mere om Tønder Kommunes Biblioteker på vores hjemmeside](#)

Hvis du vil vide mere om stillingen, er du meget velkommen til at kontakte biblioteksleder Anders Peetz-Schou Nielsen på tlf. 21 68 06 72 eller e-mail [anpni@toender.dk](mailto:anpni@toender.dk) eller TR for HK Michelle L. Andersen på tlf. 74929829 eller e-mail [mia2@toender.dk](mailto:mia2@toender.dk)

Ansøgningsfristen er den 2. januar 2025, og vi holder ansættelsessamtaler den 8. januar 2025.

Du søger stillingen ved at sende ansøgning, CV og anden dokumentation elektronisk via ansøgningslinket. Du modtager en kvittering for ansøgningen, men vær opmærksom på, at kvitteringen og en eventuel invitation til samtale kan ende i dit spamfilter.